
 

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования «Городской округ – город 

Кудымкар» и на основании заявления кадастрового инженера Р.Г. Ждановой от 

23 декабря 2021 года 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Назначить проведение общественных обсуждений (публичных 

слушаний) по внесению изменений в проект межевания территории 

кадастрового квартала 81:07:0102002, местоположение: Пермский край, г. 

Кудымкар, утвержденный постановлением администрации города Кудымкара 

от 19.07.2018 № 716-01-02, на 2 февраля 2022 года в 15.00 часов в актовом зале 

администрации города Кудымкара. 

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и 

организации общественных обсуждений (публичных слушаний) в количестве 5 

человек: 

- Адушкина Г.Н. - заместитель главы администрации города Кудымкара; 

- Киселев В.И. - заместитель главы администрации города Кудымкара; 

- Меликов А.Н. - начальник правового управления; 

- Чакилева Т.В. – начальник отдела земельных отношений администрации 

города Кудымкара;  

- Чугайнова Е.Г. – начальник отдела архитектуры администрации города 

Кудымкара. 

3. Организационному комитету организовать подготовку и 

проведение общественных обсуждений (публичных слушаний). 

4. Опубликовать настоящее постановление и сообщение о проведении 

общественных обсуждений (публичных слушаний) в средстве массовой 

29.12.2021  54-01-03 

О назначении общественных 
обсуждений (публичных слушаний) по 
внесению изменений в проект 
межевания территории  кадастрового 
квартала 81:07:0102002 

 



информации «Официальный сайт муниципального образования «Городской 

округ-город Кудымкар». 

 

 

Глава города Кудымкара – 

глава администрации города Кудымкара                                           Н.А. Стоянова 


